culio tenetur r si nihil
sit in peculio. vi. ff. de
pecu. l. questum.

In iuriarū sc̄z car
ceris.

Pinguis. vt in
sti. de acti. h. pe. r. ff. e.
is qui. r. l. qui bonis. et
l. si debitor. r. l. ti. j. l. ex
contractu.

Alm solito. ma
iestate. v̄l ab ali
quo iudice.

Detur. a debitore.
Estimatione. qz nō
efficitur infamis. et ad
hoc. s. ex qui. can. infa.
l. debitores.

Indicias. r sic est
in creditorz electione.
nec est q̄tra. ff. sol. ma
si p̄stātē. h. quotiens. in
fi. h. qz speciale ibi.

Electionē. s̄z quan
tū ad alia refert. arg. ff.
de pac. l. rescriptū. s. j.
ti. j. l. pro debito.

Habentibz. vt p̄ni
legati prius debitu cō
sequant. vt. ff. eo. l. j. et
ff. de religi. r sum. ful.
pe. Item vt bypotheca
rū cyrographarū p̄fe
ranc. vt. j. t. j. l. pro de
bito. r vt prior tempore
sit potior. vt. j. q. po. in
pig. si fundum.

Henerādo. vt. ff. de
iudi. l. h. h. in oibz. et
s. de iure deli. l. fi. h. do
nec. r in aut. vt cuz de
ap. cog. h. meminimus
r de san. epis. h. si vero
episcopus. coll. ix. Bn
autem minus dari po
test. Rn. potest volēte
debitore als non. Item
r si quinquētio hoc trās
acto velit debitor cede
re bonis. an audiatur.

Respon. non: sed erit
incarcerandus. Item
si ab initio nec velit de
bitor cedere bonis nec
stare iuri similiter de
bet incarcari r sicut
qz ad. xl. dies stare vt
saltez misericordie can
sa aliquis soluat p̄eo.
postmodum creditori
bus dilacerādus datur
vt r dixi. s. e. l. j.

De bonis aucto
rātate iudicis possidē. r. c.

Facta cessione bono
rum a debitore vel etiā
debitore vocato r non
veniente ad iudicium:
postulant creditorēs se
mitti in possessionē bo
norū eius: r postmo
dum vt vendantur r.
ideo de his dicit. Et qz
creditorēs hereditarū
quandoqz postulant se
parari bona defunctia
bonis hereditis: ideo et
de hac subiçit. vt. j. l.
secunda.

Liber Septimus.

- a. **C**on bonis, possidendis et vendendis.
 b. **C**heredem, institutis et multa legata dedit, non solitus, s. legatis decessit, instituit sibi heredem et filii legata reliquit, quia qui potiores sunt primi vel secundi et terti primi.
- c. **C**onuenire, ab initio.
- d. **C**on alienum, respe cti secundi testamenti.
- e. **C**on exigit, ut et ff. ad legem fali. in rōne. h. qd vulgo. et s. ad le. fali. l. irritum.
- f. **C**on mortuo, herede.
- g. **C**onducitur, ut et ff. de separa. l. quoties. et s. q. ma. no pos. l. j. et s. de le. l. si ymiserse. et de iure deli. l. f. h. s. si legatarū, etia si ex testamento militis debeat legata, vt. ff. ad trebel. l. j. h. p. nisi in casu qn no fecerit inuentariū; q. tūc insolidum oib. satissim. cit. vt i. auf. ob. ber. et fal. h. si yo absint. col. j.
- b. **C**on iurisdicōis, edicto, qd induxit titulū de sepatiōib.
- i. **C**on hereditariis, creditoribus ergo defuncti dat postulati separatio nē facultas; cū timeant heredē no solvendo: s. ecōtra. s. creditorib. heredis no daf. vt h. et arg. ff. de sepa. l. j. in pn. et h. j. et s. de acq. ber. si adulta, nisi in casu. vt e. l. h. et si quis suspectā.
- k. **C**ognita, mīta ver tūf in cāe cognitiōe. Namū q. ab hīde non nouauerint. Itē q. bo na mixta no sunt. Itē q. fidei eius secuti non sunt. Itē q. yluras non acceperūt. Itē q. quin quennū decursum no est. Itē q. creditores ca strēs peculii no sunt. vt. ff. de sepa. l. j. h. si filiis. et h. ill. et h. seq. Item q. heres bona no vendiderit. vt. ff. eo. ab herede.
- l. **C**onsecutū, fideiissoē vel pignus ab eo recipiendo vel stipulando animo nouandi.
- m. **C**on necessitate, q. forte dies actiōis proximo extitura erat: et ita lis tpe peritura, s. tota g. q. non d. ei nocere ista nonatio cum sit necessaria, ad qd est. ff. de sepa ratio. l. f. et ff. de noua. l. aliam.
- n. **C**ontractu, mu niat, ipso aut in reteneat. vt. s. ti. j. l. j.
- o. **C**on promouere, et tūc inquāt, facere pōt. vt habes. s. ti. j. cū et filii. et ff. de ces. bo. l. ill. et de cur. bo. dā. l. h.
- p. **I**ncimile est, cy
- eins a quo relictā sunt non q̄tum ad euq̄ reliquit, hoc dicit Pau. de ca.
- C**ontra Imperia, Anto. a. t. c. Athiche.
- T**it. lxxij. Lxx. j.
- C**on bona mortui posteriorē esse cām legatariorū qui eu (ut pote heredē) conuenire potuerunt: q. eoz quib. ipse heres legavit manifestū est. **C**on prius legatū quasi es alienū exigitur: legatū autē a mortuo relictū post debiti detractionem inducitur.
- C**reditores defuncti habent beneficium separationis ptra creditores heredis vt facta separatione bonorū pferantur in bonis defuncti creditorib. heridis. bu. nisi spēta legis prudētia fidei heredis secuti sint h. d. Bal vel sic. Creditores defuncti im petrant separationem a bonis si fidem heridis non sunt secuti, Pau. de ca.
- C**ontra Gord. a. Aristoni. L. ii.
- C**on iurisdicōis tenor promissimus: indēnitatisq. remedium edicto p̄toris creditorib. h. d. d. tarijs demōstratū: vt q̄tēs sepatiōne bonorū postulat: cā cognita ipē trēt. Preoprabis igit conueniētē desiderij tui fructū si te no heredēz fidē secuti: s. ex necessitate ad iudicium eos, p̄uocare demōstraueris.
- C**on cedit bonis ex aī gesto non pōt conueniri nisi de eo quod postea suplūctas est deducto ne egeat. h. d. bart. vel sic. Qui cessit bonis ex precedenti contractu non potest conueniri: q. h. exceptionem nisi venerit ad pinguiorem fortunam: q. tūc pōt conueniri in q̄tum facere pōt deducto ne egeat. h. d. in effectu. Pau. de ca.
- C**ontra a. Claudiāne. L. iii.
- C**ontractu q. cessionē rerū antecepsit debitorem h. iuris rōnē conuenies: cū euq̄ equitas auxilio exceptiōis muniat. At tunc demū iterato possit desiderare conueniētē cū tñ postea q̄sinuit q. p̄sidem ad ei rei licentiam debeat, p̄mouere.
- C**ontra cogendus vñus ex pluribus bona suscipere: et ceteris creditoribus respondere. h. d. bal. et Bar. et Saly.
- C**ontra Diocle. et Maximī. aa. et cc. Clearine. L. iiiij.
- I**ncimile ē quod postulas vt vñ ex cyrographarijs creditorib. debitoris bona cōpellat suscipe: satis ceteris ei creditorib. facturus.
- C**ontra bona vacantiā non deferunt: creditores i possessionē mittūt. h. d. bal. v. f. s. c. Si mortuus no h. beredē creditoris i possessionē mittunt. h. d. Bar. vel sic. Si debitor morit sine h. d. et bona agnoscat a fiscalis: creditores i possessionē eoz mittūt. sal.
- C**ontra aa. et cc. Abidimo. L. v.
- S**ic bona debitoris tui vacare constet: et hec a fisco no agnoscat: in possessionē eoz mitti te a rographariis, multominis hypothecariis et c. sic, ss. de cura. bo. dam. l. q. h. queritur.
- q. **S**ic bona, vacare, morte debitoris.
- r. **S**ic agnoscantur, q. tunc tenetur fiscus vt heres, vt habes. j. ad leg. ins. de vi. l. h. et ff. de iure fis. l. dicitur. Accur.
- s. **D**ebito, bona, vt sua sint statim.
- t. **P**ostulat, vt. j. de iur. do. impe. l. j. et s. de pac. l. si pacto quo. et s. t. j. l. lege. Alio ergo re medio opus est. s. vedi tiōe. vt h. subūcit, vnde et c. hoc p̄uso vt hypothecā hītes in ea preferant: vt subūcit in quo est arg. h. s. t. j. l. f.
- v. **C**reditores, s. by, hypothecarii.
- x. **P**ossessiōe, omniū fm iura ista, sed hoc hō die corrigif p̄ant, et qui inrat, et p̄ hoc appet ei continuatio ad. l.
- y. **S**ic vox tua, phi bīta est, quia tūc no posset petere. vt. s. d. here. insti. si cōpēsandi.
- z. **C**ontra besse, bessis dī due p̄tes cuiuslibet rei. Bessis.
- a. **N**on p̄fundat, vt. s. de here. act. si adulta. et de neg. ges. si ab eo. et de pacis. l. si debitor. et s. ad le. fal. licet.
- b. **P**ostulata, vt. s. de beredi. act. si adulta.
- c. **M**it possessionē. mime possunt. vt. s. t. j. l. legis. et s. e. l. pro debito. acc.
- d. **A**lm. pponas, ex administratōe, facta a se tibi vel a te si bi. Et dic cum manda to vel sine.
- e. **R**ationē, dato etiā libello in scriptis hodie vt. s. de lit. contest. au ten. offeratur.
- f. **C**onuenire, actiōe mandati directa vel cōtraria vel neg. ges. directa vel p̄via prout casuz diversificas.
- g. **C**on circucriptio ne, vt actio tua pereat vel saltē vt te retardet. et sic fit ex aio. als fieret missio no venditio. vt ff. ex quib. cau. maio. l. item ait p̄tor. h. j. et ff. ex q. cau. in pos. ea. fulcini us. h. j. Et no. q. sufficit aduersi vñ latitare: vt ille solus yēdat. vt. d. l. fulcinius. h. q. si aduersus. et etiā preses qñq latitat. vt. s. e. l. h. ill. b. **D**efendat, defendi dicitur et c. vt. ff. qui. ex cau. in pos. ea. hoc au tem. h. recte defendi.
- i. **C**onstat, summatis habita cognitione, lo quitur enim hec lex ante lit. contesta. et vide tur satis innuere ventionē posse fieri etiā ante lit.